222,365,
223,022, 224153, 278,172, 282,732, 283,335.

Lit. C. 208 ,280 ,209 ,415 , 209,765,211,848,
214,347, 214,895, 214,896, 215,409, 216,376,
Llfi 493 218,476, 219,082, 238,498 240,727,
245,636, 246,426. 263,591.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredyto
wego Ziemskiego w KrólestwiePolskiem w w y
konaniu art. 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca
1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych
kuponów i tych którzyby do ich własności pra
wa jakie mięt mogli aby z temiź kuponami ot?
włącznie 2go półrocza 1841 r. do włącznie 1
półrocza 1847 r.